



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

9ALTITUDES DENMARK A/S

SAMSØVEJ 33, 8382 HINNERUP

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 1 July 2024*

Jan Bo Ivan Mårtensson

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 27 71 50 60
CVR NO. 27 71 50 60

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15-20
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	21-29

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

9altitudes Denmark A/S
Samsøvej 33
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 27 71 50 60
CVR No.:
Stiftet: 29. april 2004
Established: 29 April 2004
Kommune: Favrskov
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Kim Hagelskjær, formand
chairman
Henrik Binderup Olsen
René Jensen Frøkjær

Direktion
Executive Board

Jan Bo Ivan Mårtensson

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 11
8000 Aarhus C

Nordea
Frederiks Plads 40
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	2020/21 15 mdr. tkr. DKK '000	2018/19 tkr. DKK '000	2017/18 tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	96.630	82.514	106.555	63.389	57.535
<i>Gross profit/loss</i>					
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)..	2.032	16.062	26.424	13.708	14.799
<i>Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)</i>					
Resultat af primær drift.....	1.394	15.842	23.305	12.288	13.366
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-251	44	-56	19	-2
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	2.062	16.829	21.157	12.370	13.352
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	1.694	13.312	15.443	9.368	10.099
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	44.377	45.627	55.570	40.412	29.034
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	5.669	14.563	19.251	13.208	13.839
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-669	-1.249	-361	-136	-62
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	12,8	31,9	34,6	32,7	47,7
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	16,7	78,7	95,2	69,3	70,7
<i>Return on equity</i>					

Hoved- og nøgletal for perioden 2017/18 - 2018/19 er ikke revideret.

Financial Highlights for the period 2017/18 - 2018/19 have not been audited.

9Altitudes Denmark A/S er pr. 1. januar 2023 fusioneret med Bredana Solutions A/S. Hoved- og nøgletal for perioden 2017/18 - 2022 indeholder ikke Bredana Solutions A/S.

9Altitudes Denmark A/S is per 1 January 2023 merged with Bredana Solutions A/S. Financial highlights for the period 2017/18 - 2022 do not include Bredana Solutions A/S.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre konsulentbistand vedrørende informations-teknologi med kerneområde indenfor Microsoft Dynamics AX, herunder bistand ved implementering af ERP-systemer, drift af løbende kunder samt udvikling af moduler til eksisterende systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med virkning pr. 1. januar 2023 er der gennemført koncernintern fusion med 9altitudes Denmark A/S som fortsættende selskab og søsterselskabet Bredana Solutions A/S, CVR-nr. 13 27 37 74 som ophørende selskab. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.694.240, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.669.101.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Videnressourcer

Selskabet er afhængig af at kunne tiltrække og fastholde dygtige ressourcer for at kunne levere digitaliseringsløsninger af højeste kvalitet, for at kunne fastholde og udbygge den nuværende markedsposition.

Forventninger til fremtiden

For det kommende år forventes der en aktivitet, der målt forholdsmæssigt, er på niveau med indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer for 2024 et positivt resultat mellem 16 og 19 millioner DKK.

Principal activities

The principal activities comprise are to provide consulting assistance regarding information technology with a core area within Microsoft Dynamics AX, including assistance with the implementation of ERP systems, operation of current customers and development of modules for existing systems.

Development in activities and financial and economic position

With effect as of 1 January 2023, a group merger was completed with 9altitudes Denmark A/S as the continuing company and the sister company Bredana Solutions A/S, CVR no. 13 27 37 74 as the terminated company. The merger has been carried out as a tax-free merger.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company's income statement for 2023 shows a profit of DKK 1,694,240, and the company's balance sheet as of 31 December 2023 shows equity of DKK 5,669,101.

The result is not considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Knowledge resources

The company is dependent on being able to attract and retain skilled resources in order to be able to deliver digitization solutions of the highest quality, in order to be able to maintain and expand the current market position.

Future expectations

For the coming year there is expected an activity on a par with the current financial year - measured proportionally

For 2024 the management expect a positive result in the area of 16 to 19 million DKK.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		96.630.383	82.514.310
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-94.585.675	-66.452.540
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-637.972	-219.513
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-12.713	0
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT		1.394.023	15.842.257
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		919.435	942.837
<i>Income from investments in subsidiaries</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	652.820	538.582
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-904.047	-495.049
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		2.062.231	16.828.627
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-367.991	-3.516.806
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT	5	1.694.240	13.311.821
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		1.099.525	744.599
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		584.012	700.202
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	1.683.537	1.444.801
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Investments in subsidiaries</i>		1.595.385	1.575.950
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		1.672.899	1.678.180
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	7	3.268.284	3.254.130
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		4.951.821	4.698.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		22.050.745	12.460.123
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		7.371.436	12.393.832
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	47.247
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		278.248	257.954
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>	8	4.541.524	7.351.379
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		34.241.953	32.510.535
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		5.183.032	8.417.203
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		39.424.985	40.927.738
AKTIVER <i>ASSETS</i>		44.376.806	45.626.669

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>	9	401.000	400.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		5.268.101	2.163.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		0	12.000.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		5.669.101	14.563.155
Hensættelser til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	10	12.027	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		12.027	0
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		47.385	66.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		9.432.876	5.691.504
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to Group companies</i>		9.451.427	6.217.033
Selskabsskat..... <i>Corporation tax payable</i>		283.763	4.597.652
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		8.712.153	5.188.480
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Deferred income</i>	11	10.768.074	9.302.096
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		38.695.678	31.063.514
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		38.695.678	31.063.514
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		44.376.806	45.626.669
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	14		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
DKK	Share capital	Share Premium	Reserve for net revaluation on under the equity method	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Egenkapital 1. januar 2023.. <i>Equity at 1 January 2023</i>	400.000	0	0	2.163.155	12.000.000	14.563.155
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, see note 5</i>			919.435	774.805		1.694.240
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>						
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>					-12.000.000	-12.000.000
Tilgang af egenkapital ved fusion af virksomhed..... <i>Additions relating to equity by mergers</i>	1.000	1.410.706				1.411.706
Overførsler <i>Transfers</i>						
Overført overkurs..... <i>Retained premium</i>		-1.410.706		1.410.706		0
Tilladt udligning..... <i>Allowed equalization</i>			-919.435	919.435		0
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	401.000	0	0	5.268.101	0	5.669.101

Der er i regnskabsåret tegnet 1.000 stk. nye kapitalandele til en pålydende værdi på 1.411.706 kr.

In the financial year, 1,000 shares were subscribed, at a nominal value of DKK 1,411,706.

NOTER
NOTES

	2023	2022	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	117	71	
<i>Average number of full time employees</i>			
Løn og gager.....	86.121.502	62.087.742	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	2.884.401	662.167	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	1.110.494	678.225	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	4.469.278	3.024.406	
<i>Other staff costs</i>			
	94.585.675	66.452.540	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. Bestyrelsen modtager ikke vederlag. <i>Information on management remuneration is stated as a total amount in accordance with the Danish Financial Statements Act § 98 b, para. 3. The board of Directors does not receive remuneration.</i></p>			
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	652.820	538.582	
<i>Group enterprises</i>			
	652.820	538.582	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	524.959	96.073	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	379.088	398.976	
<i>Other interest expenses</i>			
	904.047	495.049	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	283.763	3.446.313	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	84.228	70.493	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	367.991	3.516.806	

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Forslag til resultatdisponering			5
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	12.000.000	
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	919.435	942.837	
<i>Allocation to reserve for net revaluation under the equity method</i>			
Overført resultat.....	774.805	368.984	
<i>Retained earnings</i>			
	1.694.240	13.311.821	
Materielle anlægsaktiver			6
<i>Property, plant and equipment</i>			
	kr.	Indretning af lejede lokaler	
	DKK	<i>Leasehold improvements</i>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
		<i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.236.621	1.092.679	
<i>Cost at 1 January 2023</i>			
Tilgang.....	609.316	59.245	
<i>Additions</i>			
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	2.220.046	0	
<i>Addition from mergers and acquisition of Company</i>			
Afgang.....	-27.623	0	
<i>Disposals</i>			
Kostpris 31. december 2023.....	4.038.360	1.151.924	
<i>Cost at 31 December 2023</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	492.027	392.140	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-14.910	0	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>			
Årets afskrivninger	462.202	175.772	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed.....	1.999.516	0	
<i>Depreciation and impairment from mergers and acquisitions</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	2.938.835	567.912	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.099.525	584.012	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>			

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

7

Financial non-current assets

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Investments in subsidiaries</i>	Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
<i>DKK</i>		
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>	3.603.889	1.678.180
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	10.555
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-15.836
Kostpris 31. december 2023..... <i>Cost at 31 December 2023</i>	3.603.889	1.672.899
Værdireguleringer 1. januar 2023..... <i>Revaluation at 1 January 2023</i>	231.591	0
Udloddet resultat..... <i>Dividend</i>	-900.000	0
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	919.435	0
Værdireguleringer 31. december 2023..... <i>Revaluation at 31 December 2023</i>	251.026	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023..... <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 January 2023</i>	2.259.530	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	1.595.385	1.672.899

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Investments in subsidiaries (DKK)

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
Optimate Aalborg A/S, Aalborg.....	1.575.950	942.837	100 %

Periodeafgrænsningsposter

8

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

Prepayments include prepaid expenses relating to the following financial year.

NOTER
NOTES

			Note
Aktiekapital			9
<i>Share capital</i>			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
Ordinære aktier, 401.000 stk. a nom. 1 kr.....	401.000	400.000	
<i>Ordinary shares, 401.000 unit in the denomination of 1 DKK</i>			
	401.000	400.000	
Hensættelser til udskudt skat			10
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.			
<i>The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of receivables, intangible and tangible fixed assets.</i>			
Udskudt skat 1. januar.....	-47.247	-117.740	
<i>Deferred tax, beginning of year</i>			
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	84.228	70.493	
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>			
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	-24.954	0	
<i>Addition from mergers and acquisition of Company</i>			
Udskudt skat 31. december.....	12.027	-47.247	
<i>Provision for deferred tax 31 December 2023</i>			
Periodeafgrænsningsposter			11
<i>Deferred income</i>			
Periodeafgrænsningsposter relatere sig til periodiseret omsætning vedrørende abonementer, som strækker sig over to regnskabsår.			
<i>Deferred income is regarding deferred revenue regarding subscriptions that extends into the next fiscal year.</i>			

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

12

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en månedlig leje på 242 t.kr. Kontrakterne har et opsigelsesvarsel på 6-40 måneder. Lejen i opsigelsesperioden udgør 4.912 t.kr.

Leje- og leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået leje samt leasingaftaler for de næste 2-30 måneder med en månedlig leje på 42 t.kr. Den samlede hæftelse i lejeperioden udgør 369 t.kr.

Rent liabilities:

The company has signed rental contracts with a monthly rent for 242 t.kr. The contracts has a notice period of 6 - 40 months. The rent in the notice period amounts to 4.912 t.kr.

Rental liabilities:

The company has signed leasing agreements for the next 2-30 months, with a monthly fee of 42 t.kr. The total liability in the lease period is 369 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 9altitudes Holding DK ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of 9altitudes Holding DK ApS, which serves as management Company for the joint taxation

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter****13***Related parties*

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

9altitudes Holding DK ApS, Samsøvej 33, 8382 Hinnerup, der er moderselskab.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

9altitudes Holding DK ApS, Samsøvej 33, 8382 Hinnerup, there is parent company.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Koncernregnskab**14****Consolidated Financial Statements**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for 9altitudes BV, Jan Van Rijswijcklaan 162/4, 2020 Antwerpen, Belgium.

The company is included in the consolidated financial statements of 9altitudes BV, Jan Van Rijswijcklaan 162/4, 2020 Antwerpen, Belgium.
